FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia MpoioTduevog TnAépwva Fax Ymnpeoiag email 036g6-Ap1Budg TK MoAn Nopuoég
FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ NEPIOYZIAX Mépka OeoTrioTn 2103375771 grammateia_gspp@minfin.gr Kap.ZepBiog 8 10562 Abriva ATTIKAG
Movdada AtrokpaTtikotrolijoewyv Kai Alaxeipiong Kivntwv Agiwv 2103375816 2103375950 | privatization@minfin.gr Kap.ZepPiag 8 10562 Abryva ATTIKAG
TuAHa A’ - ATTOKPQTIKOTTOIROE WV 2103375772 Kap.ZepBiag 8 10562 Abriva ATTIKAG
TuApa B - Alaxeipiong Kivntwy Agiwv 2103375773 Kap.ZepBiag 8 10562 Abriva ATTIKAG
Autotehég Mpageio Emrotrreiag Twv gopéwy Bioiknong, Siaxzipiong kai 2103375282 2103375917 Kap.Zeppiac 8 10562 ABrva ATTIKAG
agloroinong TnNG ISIWTIKAG TTEPIOUTiag Tou Anpociou
AutoTelég Mpagpeio EAANVIkoU Zemerdf EvoTparia 2103375537-9 secretary_hellinikon@minfin.gr Kap.ZepBiog 8 10562 ABAva ATTIKAG
[evikA AiebBuvon Anpéaiag Mepiouciag kai KoivweeAwv Mepiouoiwv 2105222845 2105241143  gram gen dipe@2018.syzefxis.gov.gr KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
AutoteAég Tupa NopoBeTikoU ‘Epyou kai AikaoTikwv Evepyeiwv ApaptwAol Aikatepivn a/a 2105227110 saridaki.xristina@2018.syzefxis.gov.gr KoAwvou 2 10437 Abriva ATTIKAG
2 " . . . 2103375327 . . n .
AigvBuvon Anpéoiag lMNepiouoiag Moipion EAévn 2105233048 gramd10@2018.syzefxis.gov.gr KoAwvou 2 10437 ABAva ATTIKAG
TuApa A’ - MapakoAodBnong kai YmooTApigng Mepipepeiakwv Aieubivaswy AupapTtwAou Aikarepivn 2105230751 KoAwvou 2 10437 ABAva ATTIKAG
i , . X . . . 2105247522 , . .
Tunua B’ - Alaxeipiong Anuéaiag Meplouaiog ToiBou Mapia 2105233446 KoAwvou 2 10437 Abryva ATTIKAG
AieuBuvon KoivweeAwyv Mepiouoiwv ZkouAdgevou Aikatepivn 2105234609 klirodot@2018.syzefxis.gov.gr KoAwvou 2 10437 ABAva ATTIKAG
TuApa A" - EkkaBdpiong Apdikou MNapackeun 2105235327 KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
TuApa B” - EmromrTeiag Bapvdkou Mavayiwta 2105239903 KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
TuApa I - MnTpwou KoivweeAwyv Mepiouaiwy — XxoAaloucwyv KAnpovouiwv ZTauplavakou Owpdig 2105235515 KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
AigbBuvon Texvikwv YTNpeciwv ®deTokdaKn AyyeAikni 2105243957 2105222255 e KoAwvou 2 10437 Abriva ATTIKAG
proistameni_dty@2018.syzefxis.gov.gr
TuApa A’ - Texvikig YmooTApigng Anuéoiag Meplouoiag 2kArpn BaaoiAiki 2105227621 viki.skliri@2018.syzefxis.gov.gr KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
TuApa B - Mpoadiopiopol Agiv AKIVATWY Tooutavn Mavayiwra 2105224155 tsoutani.nagia@?2018.syzefxix.gov.ar KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
TuApa I - MeAetwv Epywv Kail ZTéyaong Mmradig Ztépavog 2105248020 mpazis.stefanos@2018.syzefxis.gov.ar KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
TuApa A’ - Kataokeung kail ZuvTripnong ‘Epywyv AvdpeotroUAou Mapia 2105243167 andreopoulou.maria@?2018.syzefxix.gov.gr KoAwvou 2 10437 Abrva ATTIKAG
a “ “ a a a a p A Mpappateia  ktimatikiathinon@2012.syzefxis.gov.gr ) . .
MNepipepeiokn AielBuvon Anpoaiag Meplouoiag ATTIKNAG pE €5pa TNV ABRva KweoU EvayysAia 2132118431 2132118432 Eli @ emsen Pepov 24 10434 ABrva ATTIKAG
TuApa A’ - Anpooiwv kai AVTOAAGEIHWY KTnpdTwy BoudouUpn Mapaokeun 2132118420 Pepwv 24 10434 Abriva ATTIKAG
TuApa B - AlyiaAou kai Mapahioag NitTn Mapia 2132118702 §1§§1121§§ maria.niti@2012.syzefxis.gov.gr Depwyv 24 10434 ABnva ATTIKAG
TunApa I - Texvikng YmooTApiEng Kai Alaxeipiong ZAppog TwTAPIOg 2132118439 Pepwv 24 10434 Abriva ATTIKAG
I'I£|:3|(p£p£luKn' (GG A7) HE 65 UGS (DR R R RVTE Tpaxavardn Mapia 2413510826 syzefxis@2421.syzefxis.gov.gr MavayouAn 73 41110 Napioca Napioag
ue £€5pa Tn Adpica
TuApa A’ - Anpoaiwv kal AVTOAAGEIHWY KTnpdaTwy F'kéApa ABavaaia 2413510825 pddpthest.dkt@2421.syzefxis.gov.gr
TunApa B - AlyiaAou kai Mapahiag MrrapoUTta OAya 2413510822 pddpthest.aig@2421.syzefxis.gov.gr
TuApa I - Texvikng YTooTApIEng kai Alaxeipiong 2413510821 pddpthest.texn@2421.syzefxis.gov.gr
c . . . . 2261027046 ) . . .
AuTtoTeAég ypageio Anudaoiag Meplouaiag Boiwrtiag 2261020090 2261027046 | kthmviot@otenet.gr ZogokAéoug 62 32100 NiBadeid Boiwriag
AutoTteAég ypageio Anudaiag Meplouaiag EuBoiag 2221353308 2221353309 |kthmevoi@otenet.gr Meooamiwv 10 34100 XaAkida EuBoiag
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FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia MpoioTduevog TnAépwva Fax Ymnpeoiag email 036g6-Ap1Budg TK MoAn Nopuoég
AutoteAég ypageio Anpdaiag Mepiouaiag Euputaviag ggg;gggis 2237352145  |kthmevri@2496.syzefxis.gov.gr r. KOVELJ)F\)T‘]};,‘ &AD. 36100 Kaptreviol Euputaviag
AuTtoTeAég ypageio Anudaoiag Meplouaiag POIWTISAG 25218‘2‘?2(1)421 2231035020 | kthmfthi@otenet.gr ABépwe 14 35100 Napia DOIWTIdAG
AutoTteAég ypageio Anudaiag Meplouaiag Pwkidag 2265029464 2265023676 |kthmfok@otenet.gr Z1aMou 4 33100 Augiooa Pwkidag
2441354300
2441354301
2441354302
AutoTteAég ypageio Anudaoiag Mepiouaiag Kapditoag 2441354303 2441354310 |kthmkard@otenet.ar MaAaioAdyou 23 43100 Kapditoa Kapditoag
2441354304
2441354305
2441354306
2421039143
Anu. Kripara
2421354717
2421039344 Aly1aASs
AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Mayvnaoiag 2421354702 2421354718,20 |kthmmagn@otenet.gr ©éomdog 2 38001 BéAog Mayvnaiag
Texvik6
2421354714
lpauuareia
2421354723
AutoteAég ypageio Anpdaiag Mepiouaiag TpikaAwy gj‘;g?gggg 2431353140 |syzefxis@2423.syzefxis.gov.gr MiaoUAn 8 42100 TpikaAa TpiKGAwv
2651369225
nteltptptlﬂKn 'Altuauvcn B BERIEE BRI RS [ ey = AN MELEDIEE Kovroyidvvn Aikartepivn . 2651071227  kthmioan@otenet.gr AoéptroAn 30 45332 lwavviva lwavvivwv
pe €dpa Ta lwavviva TnA Kévrpo
2651369200
TuApa A" - Anpoaiwv kal AVTOAAGEIHwWY KThpdTwy ZouAidng Kwv/vog 2651369204
Turua B - AiyiaAou kai MapaAiag 2uykouUvag BaaoiAeiog 2651369207
TuAua I - TexvikAg YmooTrpigng kai Alaxeipiong Zageipn EAévn 2651369201
AutoteAég ypageio Anpdaoiag Meplouaiag Aptag 2681071450 kthmatikh.artas@2661.syzefxis.gov.gr Mep. O86g 56 47100 ApTa ApTtag
AutoteAég ypageio Anpdaoiag Meplouaiag Oearpwriag 2665026801 kthmthsp@otenet.ar I". BagiAdkou 15 46100 Hyoupevitoa OeoTpwrTiag
2682362304
AutoTeAég ypageio Anudaiag Meplouaiag MpéRedag ;gg;gg;ggg kthmprev@otenet.gr MoAuTteyveiou 15 48100 MNpéReCa MpéBegag
2682362307
2462352131
AutoTeAég ypageio Anudaiag Meplouaiag MpeReviov 5325325122 syzefxis@2866.syzefxis.gov.gr TEPPGAE;K;(:QSSOUP” 51100 IpeBeva pePevwv
2462028115
uToTEAEG Ypapeio Anudaoiag Mepiouoiag KaoTopid syzefxis@ .syzefxis.gov.gr ouaTIviavou aoTopI& aoTOPIAG
A AEG o Anudoiag M fag Ki q 2467028311 fxis@2867 fxi | 01 52100 Ki ¢ Ki ¢
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FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia

MpoioTduevog

TnAépwva

Fax Ymnpeoiag

email

036g6-Ap1Budg

TK

MéAn

Nopuoég

AutoTeAég ypageio Anpdaoiag Mepiouaiag KoZavng

Y1euBuvog
Ipageiou
2461354709

2461354701
2461354702
2461354703
2461354704
2461354705
2461354707
2461354708
2461354709

2461354710
2461354706

syzefxis@2868.syzefxis.gov.gr

Moupdrn 3

50100

Kogavn

KodZavng

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag GAwpivag

MNepipepeiokn AiebBuvon Anpoaiag Mepiouoiag MeAoovviioou — AuTiKig

EAAGSag kai loviou pe édpa v Mdarpa

TuAua A" - Anuogiwv kal AvToAAGEIuwyY KTnudatwy

Kakouvng Mavayiwrng o/a

MeTpdkou Zogia

Y1etBuvog
Ipageiou
2385352500

2385352510
2385352520

2385352590
2385352540

2613622617-28

2613622617

2385352599

kthmflor@otenet.gr

syzefxis@2860.syzefxis.gov.gr

g.tsafos@2860.syzefxis.gov.gr

MroAepaiwy 1 -
Aioikntripio

Folvapn 11A

53100

26110

DAwpIva

Marpa

DAWpPIVaAg

Axaiag

Tunpa B” - AiyiahoU kai MapaAiag

TwptlotouAou Mapia a/a

Tunua I - TexvikAg YToopiEng kai Alaxegipiong

Kakouvng Mavayiwtng

2613622628

AutoTeAég ypageio Anudaoiag MNeplouaiag ApyoAidag

2752362921-5

syzefxis@2750.syzefxis.gov.gr

B. X&An 9

21100

NautAio

Apyohidag

AutoteAég ypageio Anudaiag Mepiouaiag Apkadiag

Tu. AraAAoTp.
2713611106
Ty. Anp Ktnp.
2713611107
Tu. AlyioAoU
2713610108
T. Zreydoewv
2713611121
Texviké
2713611126
Ipappareia
2713611105

2710239134

syzefxis@2760.syzefxis.gov.gr

OudoaiykTtov 36

22100

TpiroAn

Apkadiag

AutoteAég ypageio Anpdaiag Meplouaiag KopivBiag

2741364204
2741364205
2741364207
2741364208
2741364209
2741364210

2741364206

kthmkor@otenet.gr

Apdtou 42

20100

KépivBog

KopivBiag

AutoteAég ypageio Anpdaiag Meplouaiag Aakwviag

2731024477
2731024270

kthmlak@otenet.gr

‘OBwvog Apahiag 93

23100

2mapTn

Nakwviag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Meoonviag

2721366211

2721080873

kthmmess@otenet.gr

ApioTopévoug 123

24100

Kahapdara

Meaoonviag
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FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia

MpoioTduevog

TnAépwva

Fax Ymnpeoiag

email

036g6-Ap1Budg

TK

MéAn

Nopuoég

AutoteAég ypageio Anudaoiag Mepiouaiag AitwAoakapvaviag

2631364230
2631364225
2631364217
2631364220
2631022404
2631026198
2631051163
2631022028
2631027311
Fpappareia
2631364219

2631364218

kthmaitl@otenet.gr

ktApIo A.O.Y-Aipdvi

30200

MeaoAdyyi

ArrwAoakapvav
iag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag HAgiag

2621022732
2621022735

syzefxis@2861.syzefxis.gov.gr

AloikntApio

27100

MNopyog

HAeiag

AutoteAég ypageio Anpdaiag Meplouaiag ZakuvBou

2695362400
2695362401
2695362402
2695362403
2695362404
2695022135

2695049311

KtimZak@2658.syzefxis.gov.gr

Teptoémn 36 &
'kouokou

29100

ZakuvBog

ZakuvBou

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Képkupag

2661036036
2661044442

syzefxis@2649.syzefxis.gov.gr

A. AAegavdpag 38

49100

Képkupa

Képkupag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag KepaAAnviag

2671023540

syzefxis@2654.syzefxis.gov.gr

A. Naupayka&
Z1.MeTaga

28100

ApyooToA

KegpaAAnviag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Acukddag

Mepipepeiokn AielBuvon Anpoaoiag Mepiouciag Makedoviag — Opdkng pe £dpa
Tn @ecoalovikn

TuApa A’ - Anpooiwv kai AVTOAAGEIHWY KTnpdTwy

TaooUAag Oe6dwpog ala

Téupa Xpuaodven a/a

2645362700
2645362701
2645362702
2645362703
2645362704
2645362705
2645362706

Alvtng
2313336536
MNpwtékoAAo
2313336533
2313336534
Fpappareia
2313336535

Tunp/pxng
2313336525

2313336528
2313336524
2313336520
2313336527
2313336522
2313336529
2313336523
2313336526
2313336530
2313336532
2313336521
2313336528
2313336531

2313336555

syzefxis@2656.syzefxis.gov.gr

a.chatzisotiriou1@n3.syzefxis.gov.gr

AaippeAd 10

Ay.Zogpiag 52

Ay.Zogpiag 52

31100

54635

54635

Neukdda

Oeooalovikn

Ogooalovikn

Aeukadag

Bgooalovikng

Ogooalovikng
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FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia

MpoioTduevog

TnAépwva

Fax Ymnpeoiag

email

036g6-Ap1Budg

TK

MéAn

Nopuoég

TuApa B” - AlyiaAou kai Mapahiag

KoUoouAag Aoukdg a/a

Tunp/pxng
2313336540

2313336540
2313336541
2313336538

Ay.Zogpiag 52

54635

Ogooalovikn

Oeooalovikng

TunAua I - TexvikAg YmooTrpigng kai Alaxeipiong

TaoouAag @eddwpog a/a

Tunp/pxng
2313336554

2313336531
2313336544
2313336545
2313336546
2313336547
2313336548
2313336549
2313336550
2313336551
2313336552
2313336553

Ay.Zogpiag 52

54635

Ogooalovikn

Oeooalovikng

AutoteAég ypageio Anpdaiag Meplouaiag Apduag

2521353402

kthmdram@otenet.gr

AioikntApio

66100

Apéua

Apauag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag ERpou

2551355600
2551355626
2551355630
2551355625
2551355624
2551355629
2551355627
2551355628

2551355601

Ktimatiki

2856.syzefxis.gov.ar

Ay.Anuntpiou 2

68100

ANe§avOPOUTIOA
n

‘EBpou

AutoteAég ypageio Anpdaiag Mepiouaiag KaBdAag

2513210832

kthmkava@otenet.gr

EBv.AvTioTdoewg 20
Aioikntiipio

65110

KaBéha

KaBdaAag

AutoTeAég ypageio Anudaoiag Mepiouaiag Zaveng

2541353709

kthmxant

otenet.gr

MeaooAoyyiou 13

67100

=avén

=aveng

AutoteAég ypageio Anudaoiag Mepiouaiag Poddting

2531353300

syzefxis@2231.syzefxis.gov.gr

Opepéwg 1

69100

Kopotnvn

Podo1ng

AutoteAég ypageio Anudaoiag Mepiouoiag Huabiag

2331354300
2331354316
2331354317
2331354319
2331354320
2331354321
2331354322
2331354323

2331354324

ktimimath@2870.syzefxis.gov.gr.

Avt.Kapépa 13

59100

Bépoia

Huabiag

AutoteAég ypageio Anpdaoiag Meplouaiag KiAkig

Y1relBuvog
Ipageiou
2341354202

2341354201
2341354203
2341354205
2341354204

2341354210

syzefxis@2871.syzefxis.gov.gr

EBv.AvTtioTdoewg 5

61100

KiAkig

KiAkig

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag MéEAAag

2381352605

kthmpell@otenet.gr

AloikntApio

58200

‘Edecoa

MNéAag

AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Miepiag

2351047081

kthmpier

otenet.gr

EOv.AvtioTaocewg Kai
Boton

60100

Karepivn

Miepiag
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FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia MpoioTduevog TnAépwva Fax Ymnpeoiag email 036g6-Ap1Budg TK MoAn Nopuoég
. . . . . K.KapapavAn 36 . .
AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Zeppwv 2321356201 kthmserr@otenet.gr AIOIKATNOIO 62123 ZEéppeg Zeppuwv
2371352504
2371352507
. . . . . 2371352510 . . . | .
AutoteAég ypageio Anpdaiag Meplouaiog XaAKIBIKAG 2371352511 syzefxis@2874.syzefxis.gov.gr Kwv/méAewg 5 63100 MoAUyupog XoAKISIKAG
pauparteia
2371352500
Nepigepeiakn AicuBuvan Anuéaoiag Meplouaiag Ayaiou pe é5pa Tov Melpaid Natpvng AnuATpIog ? 32118600 pddp-aigaiou@2013.syzefxis.gov.ar Nikrita 15 18531 Meipaidg ATTIKAG
pappaTEia
TuApa A" - Anpociwv kal AvTaAAGEIHwy KTnudtwy Zavté AyyeAikn
TunApa B™ - AiyiaAou kai Mapahiag
TuApa I - Texvikng YTooTApIgng kai Alaxeipiong KouAoUkng AnuiTtpiog 2132118662 dimitris.kouloukis@2015.syzefxis.gov.gr
2251354600
2251354611
2251354601
2251354602
2251354603
2251354604
2251354605
AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag AéoBou 2251354606 2251040750 | kthmlesv@2897.syzefxis.gov.gr Kripio TeAwveiou 81100 MuTiAfvn NéaBou
2251354608
2251354609
2251354611
2251354612
2251354613
2251354614
2251354615
AutoTeAég ypageio Anudéaiag Meplouaiag Zépou 2273353301 kthmsam@otenet.ar AA. MaoxaAn 5 83100 2apog 2auou
AutoteAég ypageio Anudoiag Mepiouaiag Xiou 2271041163 kthmhiou@otenet.gr . Zoupn 1 82100 Xiog Xiou
AuTtoTeAég ypageio Anudaiag Meplouaiag KukAGdwy 2281079710 syzefxis@2863.syzefxis.gov.gr ar. ng:;\'s: &N. 84100 Z0pog KukA&dwv
AutoteAég ypageio Anpdaoiag Meplouaiag Awdekaviioou 2241364100 kthmddkn@otenet.gr EBv. Makapiou 12 85100 Pédog Awdekavrioou
Alvtiig
2813412220
Mepipepeiakn AietBuvon Anpooiag Mepiouaiog KpRtng pe édpa 1o HpdkAgio Xp1oTod0UAdKn EAévn TnA. Kévrpo 2813412250  syzefxis@2163.syzefxis.gov.gr . Fewpy1adn 65 71305 HpdkAeio HpakAgiou
2813412200
2813412210
TuApa A’ - Anpoaiwv kal AVTOAAGEIHWY KTnpdTwy Nivipdkn Pwreviy 2813412222 kthmhrak@otenet.gr
Tunpa B - AiyiaAou kai Mapadiag WYipdpvn Kwv/va 2813412213 kthmhrak@otenet.gr
TuApa I - TexvikAg YTooTApIEng kai Alaxeipiong Xargdmrouhog NikdAaog 2813412214 kthmhrak@otenet.gr
AutoTeAég ypageio Anudaoiag Meplouaiag AaoiBiou 2841342710 kthmlasi@otenet.gr noﬁgiﬁ:;‘;z 1- 72100 | Ayiog NikdAaog AaaoiBiou
12 OkTwppiou 2017 6



mailto:syzefxis@2874.syzefxis.gov.gr
mailto:ivogiatzi@minfin.gr
mailto:ivogiatzi@minfin.gr
mailto:kthmlesv@2897.syzefxis.gov.gr
mailto:pddpthest.texn@2421.syzefxis.gov.gr
mailto:klirodot@2018.syzefxis.gov.gr
mailto:pddpthest.dkt@2421.syzefxis.gov.gr
mailto:ktimatikiathinon@2012.syzefxis.gov.gr
mailto:syzefxis@2163.syzefxis.gov.gr

FENIKH TPAMMATEIA AHMOZIAZ MNEPIOYZIAZ

Ymnpeoia

MpoioTduevog

TnAépwva

Fax Ymnpeoiag

email

036g6-Ap1Budg

TK

MéAn

Nopuoég

AutoteAég ypageio Anpdaoiag Mepiouaiag PeBupvng

2831343470
2831343472
2831343473
2831343475

2830343471

syzefxis@2173.syzefxis.gov.gr

A. Zrapabiouddkn 8

74100

P¢6upvo

PeBUpvou

AutoteAég ypageio Anudoiag lMepiouaiag Xaviwv

TnA Kévtpo
2821345500
MpwTtékoAAo
2821345501

2821345502
2821345503
2821345504
2821345505
2821345506
2821345507
2821345509

kthmhan@otenet.qgr

syzefxis@2179.syzefxis.gov.gr

A. Matavdpéou 65

73100

Xavid

Xaviwv

12 OkTwppiou 2017




